администрацияКонстантиновского сельсовета
Татарского района Новосибирской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30.04.2021 г.                                                                         № 19

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
 2021 года

Изменениебюджетных ассигнований:
1.Внести изменения в сводную бюджетную роспись на 2021 год по следующим КБК доходов:
007.1.17.15.030.10.0000.150 (Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений) увеличить на сумму 79962,18 рублей
2.Внести изменения в сводную бюджетную роспись на 2021 год по следующим разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов:

[bookmark: _GoBack]007 0503 99000S0240244 (Прочая закупка товаров, работ и услуг)- увеличить на сумму 79962,18 руб.

2. Данное распоряжение рассмотреть на ближайшей сессии Совета депутатов Константиновского сельсовета

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава  Константиновского сельсовета         А.В.Байбара